
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 261

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:14:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para execução de
5.031,91 m² de recapeamento asfáltico em CBUQ, das vias do município, referente ao PROCESSO
2920202/2019 - Convênio 698/2019.
Resumo:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para execução de
5.031,91 m² de recapeamento asfáltico em CBUQ, das vias do município, referente ao PROCESSO
2920202/2019 - Convênio 698/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2020 00:00:00 ANEXO XVII - COMPOSIÇÃO BDI Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO XVI - PUBLICAÇÃO DO CONVÊNIO Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO XV - DECLARAÇÃO DO ENGENHEIRO (MODELO) Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/261/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-mediante-empreitada-por-preco-global-para-execucao-de-503191-msup2-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-das-vias-do-municipio-referente-ao-processo-29202022019-convenio-6982019p-/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/680f9c88e3ff5b3f94ef19e152103ef9.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e83bb88907f5864c6d974f35576f966.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/691cd64a26fac42eb39230bf20f709a1.docx


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2020 00:00:00 ANEXO XIV - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO XIII - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO XII - DECLARAÇÃO EXAME DO EDITAL (MODELO) Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO XI - DECLARAÇÃO ASSINAT CONTRATO (MODELO) Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO X - DECLARAÇÃO NÃO SERVIDOR (MODELO) Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE (MODELO) Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO VIII -DECLARAÇÃO DE MENOR (MODELO) Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO VII - PROCURAÇÃO (MODELO) Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO VI - MINUTA DE CONTRATO Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO V - PLAN.PROP.PREÇ+CRONOGR Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO III - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO I - PROJETO RECAPE Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO I - PROJETO RECAPE dwg Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO I - PROJETO MAPA_DE_LOCALIZAÇÃO RECAPE Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXO I - PROJETO MAPA_DE_LOCALIZAÇÃO RECAPE dwg Baixar

30/01/2020 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 01-2020 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88d0612f4f1fe6aef9a636fee529a291.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad0997c7a7e7ca594a6dc04f4e58890b.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f7c2db5903f4faf40e709e73fc9fb2d.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cc9244cc3cf722e02f16471e1aa8efe.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af963b8f042aa343122e7fcdfcbde532.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/784bf8d6a52a1fe8a56941e79963aacd.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fffa1a521ff68de712f03d169c1b05d2.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06003ee16677dacb3ad5e6fd8eb4803f.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/690617cf1038f03f85e3e51f53f1030d.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8261abf31c7c880d786a0e8497b5799e.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71d8bd3c949f7b000758754a8e7ee25d.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3a706d98bc9a00e4f13ccb8b258ec15.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/468763f5b4dea17de0a560dd361f7dbb.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5e20889caf98c8e26678b6c975d5a07.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51fa3d23a2ff85fb04c1dd50741a8c45.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/854fcd94514ee4193ec858847772b777.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555874cee279b3012d5fba8ca5c1bf5c.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88205b2fe6491294706fef5fbd2d1203.pdf

